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Ndérmarrja Publike Lokale “Higjiena’ Sh.A, hap Konkurs lidhur me pranimin e 2 ( dy ) Praktikantéve , me
pagesé 250 euro Bruto né muaj, pér kohé té caktuar, né kohézgjatje prej tre 3 muaj me mundési

vazhdimi edhe 3 muaj tjeré, NPL “Higjiena” Sh.A publikon kété:;

KONKURS

Pér periudhen 3 Mujore (Me mundési vazhdimi)

Numrii pozutave: Dy(2)
1. (1) Praktikant/e me pagesé né Sherbimin Mbrojtje té Mjedisit
2. (1) Praktikant/e me pagesé né Sherbimin Juridik

Kualifikimi dhe shkathtésit e kérkuara:

-Pérparsi kané personat qé kané diplomuar ose jané né pérfundim té studimeve universitare.

-T€ zotéroj njohuri pér programet bazé té kompjuterit.

-Shkathtési komunikimi,né ményr verbale dhe né té shkruar,me qéllim gé té jetéi afté té komunikoj

me pérsonat pégjegjés.
Njé (1) ekzekutues

1. Praktikant/e me pagesé né Sherbimin Mbrojtje té Mjedisit:

Detyrat dhe pérgjegjésité :

- Ben inspektimin e mbeturinave e materieve té rrezikshme qé shkaktohet nga veprimtarité
industrial, urbane dhe rurale:

-Béné monitorimin gé kané té béjné me mbrojtjen e ambientit, pérfshiré menaxhimin e
mbeturinave, kanalizimit, ujit dhe shérbimeve tjera publike pér parandalimin e ndotjes sé
ambientit:

-Bén hulumtimin dhe analiza pér mungesén e menaxhimit dhe te eksploatimit té resurseve
natyrore dhe shqyrton rezultatet e hulumtimeve, té pérmbajtjeve, analizave lidhur me gjendjen
e mjedisit:



Njé (1) ekzekutues

2.Praktikant/e me pagesé né Sherbimin Juridik :

Detyrat dhe pérgjegjésité : Ndihmon zyrén e Kryeshefit Ekzekutiv dhe té€ Administratés s NPL
“Higjiena” né hartimin e shkresave dhe né organizimin dhe ruajtjen e léndéve,fotokopjimin e l[éndéve
pér panele shgyrtuese, pérgaditjen e shkresave: si dhe menaxhimin e tyre né pérgjithsiné dhe kryen
edhe puné té tjera sipas nevojés.

Pargitja e fletaplikacionit

-Kérkesa dorézohet né zyren e Burimeve Njerézore né objektin e NPL “Higjiena” Sh.a Degan duke ju
bashkangjitur edhe kéto dokumente :

- Biografia/CV,,Diplomen e Fakultetit :

-Cértifikaten e lindjes,

Kopja e letérnjoftimit dhe déshmin se nuk ke gené nén hetime ;

-Dokumentet e pakompletuara si dhe ato qé arrijné pas afatit té konkursit nuk do te shgyrtohen; Vétém
kandidatét e pérzgjerdhur ne listén e ngushte do té kontaktohen,

- Konkursi &shté | hapur 8 dité nga dita e publikimit ne tabelén e shpalljeve.

Kualifikimi | kérkuar pér praktikantét:

Adresa;Rr”’Bjeshkét e Decanit ” Pn Degan

Nr.kontaktues 049-766-361 enail;higjiena.de@gmail.com
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